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Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

Minikontrata e Parë të Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhë 

Adresa  Lagjia Varosh, Lezhë 

Tel/Faks  021524485 

E-mail  spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.srl.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedure e kufizuar mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës: Loti 1 me objekt “Shërbim Lavanderie për Spitalin 

Rajonal Lezhë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Lot 1 : REF-08405-06-06-2024 

 

5. Fondi Limit: Loti 1 në vlerën 27,784,005.63 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e katërmijë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë pa Tvsh, ose 276,843.42 (dyqind 

e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e dyzet e tre pikë dyzet e dy) Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8,508,960 

(tetë milion e pesëqind e tetë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë)  

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha _____________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:  17.01.2025   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “MINE LLOSHI” SHPK 

Adresa Durres Lagjja nr.14, Shkozet, objekt me nr.pasurie 3/76/ND, zona 

kadastrale 8515 

Numri i NIPT   L61418501V 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORStela Bazaiti 

http://www.obp.al/
mailto:info@obp.al

